[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» декабря 2022 г. № 1100
г. Железногорск-Илимский
	«О признании утратившими силу постановлений администрации Нижнеилимского муниципального района»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 13.10.2020 года № 859 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.2. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 13.10.2020 года № 860 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органа внутреннего муниципального финансового контроля и объектов внутреннего муниципального финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.3. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.11.2020 года № 1083 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»;
1.4. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.11.2020 года № 1084 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органа внутреннего муниципального финансового контроля и его должностных лиц»;
1.5. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.11.2020 года № 1085 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»;
1.6. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.11.2020 года № 1086 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»;
1.7. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 14.12.2020 года № 1154 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности».
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Мэр района                                                              М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ГРБС, Финансовое управление

А.Г. Семенова

30616
[image: image1.wmf]w

N